

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Agosto 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 313	419 - AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	2572	0,33	900	\$ 297,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	786 - ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	12417	3,10	12	\$ 37,20
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	296 - AMITRIPTILINA 25 MG COMP	COMP C/25MG	ASTHAMED COMÉRCIO DE PROD	19219	0,04	100	\$ 3,80
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1183 - AREIA FINA CONSTRUÇÃO MT³	METRO CÚBICO	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	144,00	2	\$ 288,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	771 - BARRA DE CANO DE 25MM	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	12,00	1	\$ 12,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1176 - CAL PARA REBOQUE HIDRATADO 20 KGS	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	15,00	2	\$ 30,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	132 - CAPTOPRIL 25 MG COMP	COMP C/25MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1047615	0,02	500	\$ 8,80
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	171 - CEFALOTINA 1G FA	FA C/1G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1047615	2,70	50	\$ 135,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	17 - CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1047615	2,08	50	\$ 104,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	273 - CLORETO DE SODIO 0,9% 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1549	1,75	120	\$ 210,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	654 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1L FR	FRASC C/1000ML	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	12417	12,90	15	\$ 193,50
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 313	435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	2572	35,16	20	\$ 703,20
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	898 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO C/ CABO DE MADEIRA.	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	15,33	3	\$ 45,99
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1179 - ENGATE FLEXIVEL 40 CM 1/2" PLÁSTICO PARA PIAS	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	3,00	5	\$ 15,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	128 - FUROSEMIDA 10 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1047615	0,33	100	\$ 33,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	234 - ITRACONAZOL 100 MG CAPS	CAPS C/100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1047615	0,95	210	\$ 199,50
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1166 - JOELHO 90º SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	0,80	10	\$ 8,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	148 - LIDOCAINA 2 % 30 G GELEIA TUBO	TUBO C/30G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1047615	2,27	100	\$ 227,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	76 - LOPERAMIDA 2 MG COMP	COMP C/2MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1047615	0,07	200	\$ 13,88
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1168 - MANTA ASFÁLTICA ALUMINIO AUTO ADESIVA, 1MM	METRO	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	7,21	10	\$ 72,12
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	169 - MEROPENEM 1 G SOL INJ FA	FA C/1G	BELIVE COMÉRCIO DE PRODUTO	35369	20,90	100	\$ 2.090,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	280 - MORFINA 10 MG COMP	COMP C/10MG	ASTHAMED COMÉRCIO DE PROD	19219	0,60	100	\$ 60,20
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	282 - MORFINA 10 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1047615	1,68	300	\$ 504,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	81 - ONDANSETRONA 2 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1549	0,77	300	\$ 231,00
01/08/2018	NOTA TECNICA 010-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2109	6,51	60	\$ 390,50
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1175 - PINCEL PARA VERNIZ 2 POL	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	5,00	10	\$ 50,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1184 - REJUNTE ADITIVADO FLEXIVEL BEGE 5KG	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	15,00	5	\$ 75,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	995 - ROLO ANTI GOTAS 23CM	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	10,00	5	\$ 50,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1170 - ROLO ESPUMA DE 9 CM	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	2,00	10	\$ 20,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	1665 - SERTRALINA 50 MG COMP	COMP C/50MG	ASTHAMED COMÉRCIO DE PROD	19219	0,11	60	\$ 6,60
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1016 - THINNER 5 LITROS	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	39,00	4	\$ 156,00
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1182 - VERNIZ MARITIMO BRILHANTE 3,6 L	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	63,52	4	\$ 254,08
01/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1702 - ZARCÃO 18 L	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	90	65,00	2	\$ 130,00
02/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	BELIVE COMÉRCIO DE PRODUTO	35380	2,09	510	\$ 1.065,39
02/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	BELIVE COMÉRCIO DE PRODUTO	35380	1,45	336	\$ 487,20
03/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 340	444 - EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	306353	16,00	100	\$ 1.600,00
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 360	805 - AGUA MINERAL-GARRAFAO DE 20LTS	UNIDADE	FONSECA MARTINS COMERCIO D	11471	5,50	65	\$ 357,50
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	8 - CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FRASC C/1G	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	71108	4,39	50	\$ 219,50
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 313	217 - DISPOSITIVO DE 2VIAS P/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	71110	0,56	100	\$ 56,00
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	80 - DOMPERIDONA 1 MG/ML 100 ML SUSP ORAL FR	FRASC C/100ML	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	71108	8,82	10	\$ 88,20
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	98 - ENOXAPARINA SODICA 20 MG/0,2 ML SERINGA SUBCUTANEA	SER C/20MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	71108	19,39	84	\$ 1.628,34
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 313	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	71110	0,81	230	\$ 186,30
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	443 - EQUIPO MICROGOTAS C/ INJ LATERAL DESC	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	15750	0,95	100	\$ 95,00
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	313 - GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE 85 G TUBO	TUBO C/85G	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	71108	32,20	40	\$ 1.288,00
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	168 - IMIPENEM + CILASTATINA 500 MG + 500 MG SOL INJ FA(NP)	FA C/500MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	71108	14,48	25	\$ 362,00
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	161 - OXIDO DE ZINCO, VIT A D, 45 G POMADA	TUBO C/15G	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	71108	2,95	30	\$ 88,50
06/08/2018	NOTA TECNICA 010-2018	792 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CIL.6M3	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1822	6,51	36	\$ 234,30

LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia e Suprimentos  
CRFGC-14374-CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Agosto 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	314 - PELICULA PROTETORA COMPOSTA DE EMOLIENTE 28 ML FR SPRAY	FRASC C/28ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	71108	52,48	10	\$ 524,80
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	118 - PROPRANOLOL 40 MG COMP	COMP C/40MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	71108	0,03	600	\$ 19,80
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	51 - SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	15750	2,44	10	\$ 24,40
06/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 322	228 - SULFADIAZINA 500 MG COMP	COMP C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	71108	0,16	500	\$ 80,00
07/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	419 - AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2701	0,33	500	\$ 165,00
07/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	424 - ATADURA CREPOM 10CMX1,20M	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1614	0,24	100	\$ 24,00
07/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2701	35,16	10	\$ 351,60
07/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	619 - CURATIVO CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA 10X10CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2701	21,00	10	\$ 210,00
07/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	24 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1614	2,37	30	\$ 71,10
07/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	31 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX/100UND	CX C/100UND	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1614	16,22	100	\$ 1.622,00
07/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	40 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	12482	0,34	1000	\$ 340,00
09/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 304	917 - FITA ISOLANTE 20 MTS	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22239	4,30	20	\$ 86,00
10/08/2018	NOTA TECNICA 010-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2155	6,51	60	\$ 390,50
14/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	423 - APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	71728	0,46	120	\$ 55,08
14/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	439 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	71728	1,41	100	\$ 141,00
14/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	71728	1,68	100	\$ 168,00
14/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	194 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	71728	1,69	100	\$ 169,00
14/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	71728	0,83	300	\$ 249,00
14/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	71728	5,19	10	\$ 51,90
14/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 (PAR)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	71728	0,84	200	\$ 168,00
14/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	71728	0,15	500	\$ 75,00
14/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	49 - SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	71728	9,04	20	\$ 180,80
15/08/2018	NOTA TECNICA 010-2018	790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1884	6,63	60	\$ 397,51
15/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 206	382 - CAPA PARA PRONTUARIO MOD.3	UNIDADE	FONTE GRAFICA SOLUCOES EM I	391	1,98	400	\$ 792,00
15/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 325	485 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	PCT C/100UND	EMBALAGENS JK LTDA	2087	2,10	125	\$ 262,50
15/08/2018	NOTA TECNICA 010-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1884	6,54	60	\$ 392,69
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	3 - ACICLOVIR 250 MG SOL INJ FA	FA C/250MG	RM HOSPITALAR LTDA	256718	19,18	400	\$ 7.672,00
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	269 - AGUA PARA INJECAO 10 ML AMP	AMP C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	256718	0,12	4000	\$ 470,00
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	78 - BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML SOL ORAL FR (NP)	FRASC C/20ML	RM HOSPITALAR LTDA	256718	1,25	500	\$ 624,00
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	160 - GENTAMICINA 40 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	256718	0,75	100	\$ 75,00
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	1666 - LIDOCAINA 10% SPRAY 50 ML	FRASC C/50ML	RM HOSPITALAR LTDA	256718	58,00	10	\$ 580,00
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	169 - MEROPENEM 1 G SOL INJ FA	FA C/1G	RM HOSPITALAR LTDA	256718	15,48	300	\$ 4.643,10
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	157 - METILPREDNISOLONA 500 MG FA	FA C/500MG	RM HOSPITALAR LTDA	256718	7,60	150	\$ 1.140,00
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	136 - NOREPINEFRINA 2 MG/ML 4 ML AMP	AMP C/4ML	RM HOSPITALAR LTDA	256718	2,00	700	\$ 1.400,00
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	161 - OXIDO DE ZINCO, VIT A D, 45 G POMADA	TUBO C/15G	RM HOSPITALAR LTDA	256718	3,30	20	\$ 66,00
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	248 - PANCURONIO 2 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	256718	4,84	300	\$ 1.452,00
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	262 - SALBUTAMOL 0,5 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	RM HOSPITALAR LTDA	256718	1,58	100	\$ 158,00
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	1667 - SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSSOL	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	256718	7,80	20	\$ 156,00
16/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 275	137 - VASOPRESSINA 20 U/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	RM HOSPITALAR LTDA	256718	21,43	60	\$ 1.285,86
20/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	84 - ESCOPOLAMINA 20 MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1055242	0,96	200	\$ 192,00
20/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	304 - HALOPERIDOL 5 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1055242	1,20	100	\$ 120,00
20/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	224 - LEVOFLOXACINO 500 MG COMP	COMP C/500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1055242	0,98	77	\$ 75,46
20/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	259 - LIDOCAINA 2% SEM VASO 20 ML FA	AMP C/20ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1055242	2,30	50	\$ 115,00
21/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	3 - ACICLOVIR 250 MG SOL INJ FA	FA C/250MG	OREGON MERCANTIL EIRELI - ME	1006	11,35	100	\$ 1.135,00
21/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 151	269 - AGUA PARA INJECAO 10 ML AMP	AMP C/10ML	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1782	0,12	800	\$ 96,00
21/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	252 - AMOXICILINA 500 MG + ACIDO CLAVULINICO 125 MG COMP	COMP C/500MG	FARMAclub DROGARIAS LTDA	21029	1,91	48	\$ 91,68
21/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	514 - CARBOXIMETILCELULOSE SODICA 0,5% 5 ML SOL OFTALMICA FR (NP)	FRASC C/10ML	FARMAclub DROGARIAS LTDA	21029	14,53	12	\$ 174,36
21/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	170 - CEFADROXILA 50 MG/ML 100 ML SUSP ORAL FR (NP)	FRASC C/100ML	FARMAclub DROGARIAS LTDA	21029	16,20	2	\$ 32,40
21/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	101 - ENOXAPARINA SODICA 40 MG/0,4 ML SERINGA SUBCUTANEA	SER C/40MG	ONCOTECH HOSPITALAR COMER	24478	19,00	120	\$ 2.280,00
21/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 151	145 - HIDROCORTISONA 100 MG FA	FA C/100MG	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1782	2,08	150	\$ 312,00
21/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	1635 - MOXIFLOXACINO 400 MG COMP(NP)	COMP C/400MG	FARMAclub DROGARIAS LTDA	21029	6,70	30	\$ 201,00

LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CPF: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Agosto 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
21/08/2018	NOTA TECNICA 010-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10.0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2180	6,51	120	\$ 781,01
21/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	264 - SALBUTAMOL 2,5 MG 2,5 ML INALATORIO P/ NEBULIZAÇÃO FLACONETE	FLAC C/2,5ML	FARMAclub DROGARIAS LTDA	21029	0,60	1200	\$ 720,00
23/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	311 - ATROPINA 0,50 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	72386	0,68	300	\$ 204,00
23/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	72390	5,19	70	\$ 363,30
23/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 334	232 - FLUCONAZOL 150 MG CAPS	CAPS C/150MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	72386	0,43	200	\$ 86,00
23/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 323	554 - FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	2806	0,98	200	\$ 196,00
27/08/2018	NOTA TECNICA 010-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10.0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2200	6,51	60	\$ 390,50
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1124 - BASTÕES DE COLA QUENTE (GRANDE)	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	0,62	50	\$ 31,00
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1693 - BOCAIS DE PORCELANA SOQUETE PARA LAMPADA PADRAO E 27	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	138	1,38	10	\$ 13,80
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	342 - BORRACHA ESCOLAR	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	0,18	10	\$ 1,80
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 343	1723 - CADEADO 45MM DOURADO	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22447	22,00	5	\$ 110,00
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1696 - CONJUNTO DE PLACA 4X2 INTERRRUPTOR SIMPLES + TOMADA 10 A	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	138	4,60	10	\$ 46,00
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 343	1072 - DESENGRIPANTE SPRAY	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22447	6,50	5	\$ 32,50
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1200 - E.V.A ALARANJADO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	0,98	10	\$ 9,80
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1202 - E.V.A AZUL	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	0,98	10	\$ 9,80
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1201 - E.V.A BRANCO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	0,98	10	\$ 9,80
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1197 - E.V.A LILÁS	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	0,98	10	\$ 9,80
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1198 - E.V.A MARROM	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	0,98	10	\$ 9,80
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1199 - E.V.A ROSA	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	0,98	10	\$ 9,80
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1196 - E.V.A VERMELHO	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	0,98	10	\$ 9,80
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 344	1727 - FITA ADESIVA AMARELA 50MMX30M	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	278003	22,00	14	\$ 308,00
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 344	1726 - FITA ADESIVA VERMELHA 50MMX30M	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	278003	22,00	14	\$ 308,00
28/08/2018	NOTA TECNICA 009-2018	199 - FITA TESTE P/ GLICEMIA EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA UND	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COMERCIO E R	23378	0,64	500	\$ 320,00
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 344	1728 - FITA ZEBRADA (AMARELO E PRTO) 70MM X 200M	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	278003	7,00	10	\$ 70,00
28/08/2018	NOTA TECNICA 009-2018	207 - LANCETA P/ GLICEMIA C/ DISP. DE SEG. EMB. INDIVIDUALIZADA	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COMERCIO E R	23378	0,20	500	\$ 100,00
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1248 - LAPIS DE COR ESCOLAR 36 CORES	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	11,50	5	\$ 57,50
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	338 - LAPIS ESCOLAR N 02	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	0,18	10	\$ 1,80
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1195 - PALITOS DE PICOLÉ	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	0,04	100	\$ 4,00
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1695 - PLUG FEMEA 2P +T 10A 250V	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	138	3,12	20	\$ 62,40
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 327	1708 - REGISTRO GLOBO ANGULAR 2 1/2 MODELO PN16	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22445	210,00	1	\$ 210,00
28/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1203 - TESOURA SEM PONTA	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	6004	0,99	12	\$ 11,88
29/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 331	1715 - BUCHA 6MM TIJOLO BLOCO PAREDE OCA C/ ABA COM PARAFUSO.	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22464	0,28	100	\$ 28,00
29/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 331	1622 - BUCHA 8MM TIJOLO BLOCO PAREDE OCA C/ ABA COM PARAFUSO.	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22464	0,45	100	\$ 45,00
29/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 331	1714 - ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/12 X 50CM	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22464	3,00	10	\$ 30,00
29/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 331	1711 - REGISTRO PRESSAO 3/4 P/ CHUVEIRO C 40	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22464	27,80	20	\$ 556,00
30/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 329	1710 - FIO CABO FLEXIVEL 2,5 MM VERMELHO	METRO	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6790	0,88	100	\$ 88,00
30/08/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 329	1691 - REFLETOR LED HOLOFOTE 30W BIVOLT A PROVA D'AGUA E FRIO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6790	69,00	10	\$ 690,00

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 51.904,23

LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CRFICO: 14374 - CEAP-SOL

Sector de Suprimentos  
CEAP-SOL/ISG